
Folha:  1/1

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Maio/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DA INFANCIA E ADOLESCENCIA DE SCHROEDER

849.555.899-87C.P.F.:

SOLANGE EMILIA RUFCA

PREGÃO PRESENCIAL

3/2008

5/2008

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, PARCELADO, PELA CONTRATADA E, MEDIANTE 
NECESSIDADE DA CONTRATANTE, DE CONTRATAÇÃO DE ATÉ 600 (SEISCENTAS) HORAS DE SERVIÇO DE PROFISSIONAL 
PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ASSESSORIA PEDAGÓGICA POR MEIO DE SERVIÇO DE PROFISSIONAL PSICOPEDAGOGO COM
FINALIDADE DE ATENDER CRIANÇAS OU ADOLESCENTES COM PROBLEMAS DE APRENDIZAGEM, ATUANDO NA SUA 
PREVENÇÃO, DIAGNÓSTICO E TRATAMENTO INSTITUCIONAL. PREVENTIVAMENTE DEVE ATUAR NÃO SÓ NO ÂMBITO 
ESCOLAR, MAS ALC

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

13/05/2008

13/05/2008

13/05/2008   a   31/12/2008

FUNDO MUN. DA INFANCIA E ADOLESCENCIA DE SCHROEDER   /   Nr.:   20850

9.000,00 Forma de Pagamento: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO MENSALMENTE, SEMPRE ATÉ O ÚLTIMO D

Número do Processo: 5/2008


